Não é possível apresentar a imagem. O computador pode não ter memória suficiente para abrir a imagem ou a imagem pode ter sido danificada. Reinicie o computador e, em seguida, abra o ficheiro novamente. Se o x vermelho continuar a aparecer, poderá ter de eliminar a imagem e inseri-la novamente.

Data e Composição do Júri para avaliar o trabalho da unidade curricular de

Dissertação/Projecto/Estágio do Mestrado em Contabilidade e Finanças (APNOR),

Instituto Politécnico de Bragança

Nos termos do Despacho de homologação do Exmo. Senhor Presidente do Instituto Politécnico de

Bragança, Informa-se V. Exas. que se irão realizar provas públicas de avaliação da unidade curricular de

Dissertação/Estágio do Mestrado em Contabilidade e Finanças, para obtenção do título académico de

Mestre, na sala de reuniões e atos da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Bragança, de acordo

com a calendarização que se apresenta na seguinte tabela.

Título Aluno
Júri Data e hora da

prova pública Presidente Orientador Arguente

“Contabilidade Pública

Autárquica.”
Vando Rafael
Morais Anes

Prof. Doutora
Ana Paula
Monte
(IPB)

Prof. Doutor
Nuno Ribeiro

(IPB)

Prof. Doutora
M. José

Fernandes
(IPCA)

8/01/2016
11:00

Bragança, 4 de janeiro de 2016

Ana Paula Monte

P’la Presidente da Comissão Científica
do Mestrado em Contabilidade e Finanças.